LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN 7           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                           Quận 7,  ngày  30  tháng  6  năm 2017
THƯ MỜI
       Kính gửi : CHỦ TỊCH CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ CÁC TRƯỜNG MẦM NON, TIỂU HỌC , THCS VÀ ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC.
Ban Chấp hành  CĐGD Q7 kính mời các đồng chí Chủ tịch CĐCS đến dự Đại hội Công đoàn cơ sở trường THCS Phạm Hữu Lầu.

Địa điểm : Hội trường trường THCS Hoàng Quốc Việt

D29, đường số 3, P. Phú Mỹ, Q.7, Tp.Hồ Chí Minh
Thời gian : lúc 7 giờ 30  ngày 10 tháng 7 năm 2017 (thứ Hai).
Rất mong các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng giờ.

TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

Bùi Phú Hậu
Ghi chú: Đề nghị BCH CĐCS Phạm Hữu Lầu liên hệ với BGH trường THCS Hoàng Quốc Việt thực hiện tốt việc trang trí hội trường.
( Đã ký )